
Uchwała Nr XV/67/2004 

Rady Gminy w Skomlinie 

Z dnia 29 lipca 2004r. 

 

 W sprawie zmian w budżecie gminy na 2004r.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  
(t.j. Dz. U. 2001r. Nr 142 poz. 1591 zmiany z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 
2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 
poz. 1203) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594 
i Nr 96 poz. 874 i Nr 166, poz. 1611, Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004r. Nr 19 poz. 
177, Nr 120 poz. 1252, Nr 123 poz. 1291) Rada Gminy w Skomlinie uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1. zmniejsza się plan dochodów o kwotę 8,659zł zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 31,341zł na 2004r. oraz zmniejsza się rozchody tj. spłata pożyczki z 
WFOŚiGW o kwotę 40,000zł zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały w 
tym: 
- zmniejsza się plan wydatków za realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 
19.257zł i dokonuje się zmian w załącznikach nr 8 i 9 – Uchwały Nr 
XIII/58/2004r. Rady Gminy w Skomlinie z dnia 29 marca 2004r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Gminy na 2004r. 
 
§ 2. Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy sprawozdanie z wykonania Budżetu 
Gminy za 2004r. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 


